日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ

木を植えています
私たちはイオンです

２００４年９月１３日
各 位

神戸三宮センター街商店街振興組合
イオンクレジットサービス株式会社

神戸三宮センター街でお得な特典が受けられる

「ＫＯＢＥ ＳＡＮＮＯＭＩＹＡ ＣＡＲＤ」の発行について

神戸三宮センター街商店街振興組合（1 丁目理事長：植村 孝一、2 丁目理事長：久利 計一、

3 丁目理事長：馬場 金司）及びイオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、

代表取締役社長：森 美樹）は、兵庫県神戸市最大級のショッピングゾーンである三宮センター

街でお得な特典が受けられる「KOBE SANNOMIYA CARD」のご入会受付を９月１１日より開始いた

しますのでお知らせいたします。

神戸三宮センター街は、三宮地区から元町地区間を結ぶショッピングゾーンで、全体で１９１

店舗を有し、年間約５，０００万人が訪れる神戸最大級のショッピングゾーンとなっております。

また、ストリートの一角にあるアートスクエアには、彫刻を配置し、美しく輝く神戸を創るため

の「核」として”アートストリート”構想を提唱しております。

今回発行する「KOBE SANNOMIYA CARD」は、毎月１０日、２０日、３０日を「KOBE SANNOMIYA CARD

感謝デー」としまして、センター街の特定店舗でのお得な特典のご提供に加え、ポイントプログ

ラム「ときめきポイント」や「ときめきポイント５倍デー」をご用意いたしております。

また、カードには、京都二条城内二之丸殿の障壁画模写などで有名な日本画家 大野 俊明氏が

描く、「神戸市及び神戸市を構成する９区の花々」をあしらっております。観光都市神戸を象徴す

る花々をモチーフとすることで神戸市地域に密着した、より身近なカードを目指しております。

記

 １．ＫＯＢＥ ＳＡＮＮＯＭＩＹＡ ＣＡＲＤの概要

（１）入会金、年会費  無料

  （２）カード種別 ・KOBE SANNOMIYA CARD VISA

・KOBE SANNOMIYA CARD JCB

（３）会員特典  ・毎月１０日、２０日、３０日は「KOBE SANNOMIYA CARD 感謝デー」セ

ンター街の特定店舗でお得な特典が受けられます。

         ・ご利用金額に応じて商品券や、素敵な商品との交換ができる「ときめ

きポイント」の制度がございます。（1,000 円で 1 ポイント）

           ・毎月 10 日は「ときめきポイント 5 倍デー」。ご利用店舗に係わらず、

毎月 10 日のご利用分全てに通常の 5 倍のポイントが付与されます。

           ・カードで購入した商品を購入日から 180 日間、最大 50 万円まで補償

するショッピングセーフティー保険を付与しております。

日々のいのちとくらしを、「夢のある未来」へ

木を植えています
私たちはイオンです

２．各社の概要

（１）神戸三宮センター街商店街振興組合

     ①三宮センター街１丁目商店街振興組合

       事務局：神戸市中央区三宮町１丁目６番１８号

       店舗数：９０店舗

       理事長：植村 孝一（うえむら こういち）

②三宮センター街２丁目商店街振興組合

事務局：神戸市中央区三宮町２丁目１１番１号

       店舗数：５０店舗

       理事長：久利 計一（くり けいいち）

③三宮センター街３丁目商店街振興組合

       事務局：神戸市中央区三宮町３丁目７番１０号

       店舗数：５１店舗

       理事長：馬場 金司（ばば きんじ）

（２）イオンクレジットサービス株式会社

       本社 ：東京都千代田区神田美土代町１番地

       設立 ：１９８１年６月

       資本金：１５４億６６百万円

       取扱高：１兆４，８７８億円（２００４年２月期）

       社員数：７１６名     （ 同上 ）

       代表者：代表取締役社長 森 美樹（もり よしき）

報道関係からのお問合せ先

  イオンクレジットサービス株式会社
   広報課 深山、塩田   電話 ０３－５２８１－２０２７